
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ Г. СЫЗРАНИ» 

 

ПРИКАЗ 

 

«29» февраля 2024 г. г.о. Сызрань № 81-о 

 

«О назначении ответственного за сопровождение  

абитуриентов из числа инвалидов и лиц с ОВЗ» 
 

 В соответствии с письмом Департамента государственной политики в сфере 

подготовки рабочих кадров и ДПО «О дополнительных мерах» от 18.05.2017     

№06-517 (Методические рекомендации по организации приемной кампании лиц           

с ограниченными возможностями здоровья и инвалидностью на обучение по 

программам среднего профессионального образования и профессионального 

обучения), приказом министерства образования и науки Самарской области            

от 8 ноября 2023 года № 731-од «Об утверждении Административного регламента 

министерства образования и науки Самарской области по предоставлению 

государственной услуги «Прием на обучение по программам профессиональной 

подготовки» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Адамову Л.В., ответственного секретаря приемной комиссии, 

методиста, ответственным в период приемной кампании в 2023 году за 

сопровождение абитуриентов из числа инвалидов и лиц с ОВЗ.  

2. В случае отсутствия методиста Адамовой Л.В. ответственным за 

сопровождение абитуриентов из числа инвалидов и лиц с ОВЗ назначить Юрасову 

Л.А., начальника отдела СПР. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                  П.В. Салугин 

Ознакомление: 

Методист     Адамова Л.В. 

Начальник отдела СПР    Юрасова Л.А. 

 

Методист Адамова Л.В.   


		2024-02-28T10:57:48+0300
	00 d6 44 d8 57 59 a0 6e 75
	Павел Салугин




